
1 

 

Z A P I S N I K 

 

213. sjednice Fakultetskog vijeća Učiteljskog fakulteta u Rijeci, održane elektroničkim putem 

12. prosinca 2024. godine, u vremenu od 8,00 do 12,00 sati 

 

DNEVNI RED 

 

1. Prihvaćanje dnevnog reda 

2. Plan zapošljavanja, napredovanja i ostalih kadrovskih promjena Učiteljskog fakulteta u 

Rijeci za 2025. godinu 

 

3. Odluka o izboru na više nastavno radno mjesto višeg predavača 

 

4. Pravilnik o ostvarivanju i korištenju namjenskih i vlastitih prihoda te nenamjenskih 

donacija Učiteljskog fakulteta u Rijeci 

5. Rješenje o ocjeni rada suradnika 

6. Odluka o izmjeni ciljnih vrijednosti pokazatelja UNIRI Strategije 2021.-2025. za 

Učiteljski fakultet u Rijeci  

 

U vremenu održavanja sjednice, od 8,00 do 12,00 sati, 23 članova Fakultetskog vijeća 

pravodobno je glasalo. Dvoje članova Vijeća glasalo je nepravodobno, odnosno nakon 

dovršetka održavanja sjednice. 

 

 

Ad 1) Prihvaćanje dnevnog reda 

 

Predloženi dnevni red prihvaćen je sa 22 glasa za i jednim suzdržanim. 

 

Ad 2) Plan zapošljavanja, napredovanja i ostalih kadrovskih promjena Učiteljskog 

fakulteta u Rijeci za 2025. godinu 

 

Na temelju članka 11. Statuta Učiteljskog fakulteta u Rijeci, od 17. travnja 2023. godine, 

Fakultetsko vijeće donijelo je 

ODLUKU 

 

I. 

Utvrđuje se Plan zapošljavanja, napredovanja i ostalih kadrovskih promjena Učiteljskog 

fakulteta u Rijeci za 2025. godinu, koji čini sastavni dio ove Odluke. 

 

II. 

Plan zapošljavanja, napredovanja i ostalih kadrovskih promjena Učiteljskog fakulteta u Rijeci 

za 2025. godinu dostavlja se Senatu Sveučilišta u Rijeci na usvajanje. 

 

III. 

Stupanjem na snagu ove Odluke, prestaje važiti Odluka (KLASA: 602-01/24-01/14, 

URBROJ: 2170-1-38-05-24-5), od 13. studenog 2024. godine. 

 

IV. 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja. 

 

Odluka je donesena jednoglasno. 

 



2 

 

Ad 3) Odluka o izboru na više nastavno radno mjesto višeg predavača 

 

Na temelju članka 43. Zakona visokom obrazovanju i znanstvenoj djelatnosti („Narodne 

novine“ broj 119/22), članka 39. Statuta Učiteljskog fakulteta u Rijeci, od 17. travnja 2023. 

godine te Izvještaja Stručnog povjerenstva, od 25. studenog 2024. godine, Fakultetsko vijeće 

donijelo je 

ODLUKU 

o izboru na više nastavno radno mjesto višeg predavača 

 

I. 

Utvrđuje se da je Fakultetsko vijeće donijelo Odluku o ispunjavanju kriterija za izbor 

nastavnice na više nastavno radno mjesto (KLASA: 602-01/24-01/16, URBROJ: 2170-1-38-

05-24-6), od 4. prosinca 2024. godine, kojom je usvojilo mišljenje Stručnog povjerenstva o 

ispunjavanju kriterija za izbor Željke Ivković Hodžić, pred. na više nastavno radno mjesto 

višeg predavača iz znanstvenog područja društvenih znanosti, znanstvenog polja sociologija 

(znanstvene grane posebne sociologije), na Učiteljskom fakultetu u Rijeci te je, temeljem 

članka 43. Zakona visokom obrazovanju i znanstvenoj djelatnosti, predmetna Odluka s 

mišljenjem Stručnog povjerenstva dostavljena nadležnom Matičnom odboru na daljnje 

postupanje u postupku izbora. 

II. 

Utvrđuje se da Matični odbor za polja politologije, sociologije, demografije, socijalne 

djelatnosti nije raspravljao u predmetu Željke Ivković Hodžić, pred. te je Fakultetu, uz 

obavijest da do daljnjega Matični odbori neće odlučivati o nastavnoj komponenti izbora na 

nastavna radna mjesta, dostavio Upute nadležnog Ministarstva u kojima je navedeno da s 

obzirom na to da još nema jedinstvenih nacionalnih kriterija za primjenu na matičnim 

odborima, ugovor o radu uslijed izbora/reizbora na nastavno radno mjesto u prijelaznom 

razdoblju do donošenja nacionalnih kriterija sklapa se nakon donošenja odluke fakultetskog 

vijeća. 

III. 

Željka Ivković Hodžić, v. pred. izabire se na više radno mjesto višeg predavača iz 

znanstvenog područja društvenih znanosti, znanstvenog polja sociologija (grani posebne 

sociologije) na Učiteljskom fakultetu u Rijeci, s obvezom provođenja reizbora ili izbora na 

više radno mjesto u skladu s propisima kojima se uređuje visoko obrazovanje i znanstvena 

djelatnost. 

IV. 

S nastavnicom će se sklopiti aneks ugovora o radu. 

 

V. 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja. 

 

Odluka je donesena jednoglasno. 

 

Ad 4) Pravilnik o ostvarivanju i korištenju namjenskih i vlastitih prihoda te 

nenamjenskih donacija Učiteljskog fakulteta u Rijeci 

 

Na temelju članka 7. Pravilnika o mjerilima i načinu korištenja namjenskih prihoda 

proračunskih korisnika iz nadležnosti Ministarstva znanosti, obrazovanja i mladih („Narodne 

novine“, broj 79/24), članka 6. Pravilnika o mjerilima i načinu korištenja nenamjenskih 

donacija i vlastitih prihoda proračunskih korisnika iz nadležnosti Ministarstva znanosti, 

obrazovanja i mladih („Narodne novine“, broj 79/24) i članka 11. Statuta Učiteljskog 

fakulteta u Rijeci, od 17. travnja 2023. godine, Fakultetsko vijeće donijelo je 

 

 

 

 



3 

 

ODLUKU 

 

I. 

Donosi se Pravilnik o ostvarivanju i korištenju namjenskih i vlastitih prihoda te nenamjenskih 

donacija Učiteljskog fakulteta u Rijeci. 

II. 

Doneseni Pravilnik o ostvarivanju i korištenju namjenskih i vlastitih prihoda te nenamjenskih 

donacija Učiteljskog fakulteta u Rijeci podnosi se na prethodnu suglasnost Ministarstvu 

znanosti, obrazovanja i mladih te će se primjenjivati nakon ishođene prethodne suglasnosti 

Ministarstva znanosti, obrazovanja i mladih. 

 

III. 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja. 

 

 

Na temelju članka 7. Pravilnika o mjerilima i načinu korištenja namjenskih prihoda 

proračunskih korisnika iz nadležnosti Ministarstva znanosti, obrazovanja i mladih („Narodne 

novine“, broj 79/2024),  članka 6. Pravilnika o mjerilima i načinu korištenja nenamjenskih 

donacija i  vlastitih prihoda proračunskih korisnika iz nadležnosti Ministarstva znanosti, 

obrazovanja i mladih („Narodne novine“, broj 79/2024) i članka 11. Statuta Učiteljskog 

fakulteta u Rijeci, od 17. travnja 2023. godine, Fakultetsko vijeće donijelo je 

 

PRAVILNIK 

o ostvarivanju i korištenju namjenskih i vlastitih prihoda te nenamjenskih donacija 

Učiteljskog fakulteta u Rijeci 

 

Članak 1. 

Ovim Pravilnikom o ostvarivanju i korištenju namjenskih i vlastitih prihoda te 

nenamjenskih donacija Učiteljskog fakulteta u Rijeci uređuje se način ostvarivanja i 

korištenja namjenskih prihoda, vlastitih prihoda i nenamjenskih donacija Učiteljskog 

fakulteta u Rijeci (u daljnjem tekstu: Fakultet). 

 

Članak 2. 

Izrazi koji se koriste u ovom Pravilniku, a imaju rodno značenje, odnose se jednako na 

muški i ženski rod. 

Članak 3. 

Namjenski prihodi su prihodi koje Fakultet ostvaruje obavljanjem osnovne djelatnosti 

te s njome povezanih djelatnosti. 

 

Namjenske prihode Fakulteta čine: 

- školarine studenata i druge naknade polaznika obrazovnih programa,  

- sredstva Hrvatske zaklade za znanost, sveučilišnih i ostalih zaklada, 

- sredstva europskih strukturnih i investicijskih fondova te drugih fondova i programa 

Europske unije,  

- prihodi ostvareni od znanstvenih, umjetničkih i stručnih projekata, 

- prihodi od namjenskih donacija, 

- drugi odgovarajući namjenski izvori financiranja obrazovne, znanstvene i umjetničke 

djelatnosti. 

 

 



4 

 

Članak 4. 

Vlastiti prihodi su prihodi koje Fakultet ostvaruje obavljanjem poslova na tržištu i u 

tržišnim uvjetima, a koje poslove mogu obavljati i  drugi subjekti izvan općeg proračuna i 

odnose se na poslove: 

‐ pružanja usluga ugovorenih na nacionalnom ili međunarodnom tržištu i u tržišnim 

uvjetima, 

‐ izrade stručnih elaborata i ekspertiza, 

‐ obavljanja nakladničke djelatnosti i izlagačke djelatnosti, 

‐ davanja u zakup ili najam prostora i opreme, 

‐ provođenja edukacija, seminara, tečajeva, konferencija, stručnih ispita, usavršavanja i 

osposobljavanja, 

‐ prodaje knjiga i ostalih roba, 

‐ drugih poslova. 

Fakultet vlastite prihode iz stavka 1 . ovog članka može ostvarivati pod uvjetom da 

obavljanje aktivnosti na temelju koje se ovaj prihod ostvaruje ne šteti ostvarivanju misije niti 

narušava ugled, neovisnost i  dostojanstvo Fakulteta. 

 

Članak 5. 

Prije pokretanja projekata, odnosno aktivnosti kojima se ostvaruju namjenski i vlastiti prihodi 

Fakulteta, voditelj aktivnosti dužan je izraditi prijedlog plana i proračuna aktivnosti i podnijeti 

ga na odobrenje dekanu Fakulteta. 

 

Odobreni prijedlog plana i proračuna aktivnosti voditelj aktivnosti dužan je dostaviti 

prodekanu nadležnom za poslovne odnose i razvoj te Uredu za financijsko-računovodstvene 

poslove. 

 

Proračun aktivnosti mora uključivati planirane prihode i sve troškove potrebne za provođenje. 

 

Pojedina aktivnost kojom se ostvaruju namjenski i vlastiti prihodi Fakulteta provodit će se 

ako iz prijedloga proračuna proizlazi njezina financijska održivost. 

 

Iznimno od stavka 4. ovoga članka, pojedina aktivnost kojom se ostvaruju namjenski i 

vlastiti prihodi Fakulteta provest će se ako je od strateškog interesa. 

 

Članak 6. 

Namjenske prihode Fakultet koristi za podmirenje: 

- rashoda nastalih provedbom studija i drugih obrazovnih programa, 

- rashoda nastalih provedbom znanstvenih i stručnih projekata ili 

- za druge namjene na temelju kojih su ovi prihodi ostvareni. 

 

Najmanje 15% prihoda ostvarenih od školarina studenata i drugih naknada polaznika 

obrazovnih programa Fakultet će utrošiti u svrhe podmirivanja materijalnih rashoda te 

rashoda za nabavu nefinancijske imovine.  

 

Fakultet će, sukladno članku 95. Statuta Sveučilišta u Rijeci, izdvajati 3% namjenskih prihoda 

ostvarenih od školarina i drugih naknada polaznika obrazovnih programa te prihoda od 

stručnih projekata za integrativno financiranje kapitalnih rashoda, sufinanciranje zajedničkih 

znanstvenih programa i razvojnih projekata ili programa koji su prihvaćeni s ciljem 

unaprjeđenja djelatnosti visokog obrazovanja, znanstvene, umjetničke i stručne djelatnosti. 



5 

 

 

Fakultet će, sukladno odluci Senata, izdvajati 1% namjenskih prihoda ostvarenih od školarina 

i drugih naknada polaznika obrazovnih programa te prihoda od stručnih projekata za 

integrativno financiranje programa koji su prihvaćeni s ciljem unaprjeđenja znanstvene 

djelatnosti (djelovanje sveučilišnog Centra za podršku prijavama kompetitivnih znanstvenih 

projekata sastavnica). 

 

Fakultet će, nakon podmirenja rashoda iz stavaka 1.  do 4. ovog članka, preostali dio 

namjenskih prihoda koristiti u svrhu unaprjeđenja djelatnosti visokog obrazovanja, 

znanstvene odnosno umjetničke djelatnosti na način da se izvode sveučilišni studiji koji se 

financiraju ili se ne financiraju iz općih prihoda i primitaka državnoga proračuna, izvode se 

programi stručnog usavršavanja za potrebe cjeloživotnog učenja, osmišljavaju se i akreditiraju 

novi studijski programi i programi stručnog usavršavanja, moderniziraju se postojeći studijski 

programi i programi stručnog usavršavanja, razvijaju usluge za potporu studentima i 

unaprjeđuje studentski standard, diseminiraju rezultati znanstvenih i umjetničkih projekata i 

programa, razvijaju i izvode programi kojima se jača društveni angažman u zajednici, 

ostvaruje međunarodna mobilnost i međunarodna međuinstitucionalna suradnja, organiziraju 

znanstvene i stručne konferencije, seminari, radionice, tribine i okrugli stolovi, izdaje 

nastavna, znanstvena i stručna literatura, izgrađuje nova i okrupnjuje postojeća nastavna, 

znanstvena i umjetnička infrastruktura, razvijaju i izvode programi od posebnog utjecaja na 

gospodarstvo i društveni razvoj, osmišljavaju i provode projekti od interesa za Republiku 

Hrvatsku, upravlja intelektualnim vlasništvom i komercijaliziraju rezultati istraživanja, 

znanstvenih projekata i programa te ostvaruju drugi ciljevi u skladu s nacionalnim strateškim 

smjernicama i strategijom razvoja Sveučilišta u Rijeci i Fakulteta. 

 

S ciljem realizacije aktivnosti utvrđenih u stavku 5. ovoga članka, preostali dio namjenskih 

prihoda,  koristi se za: 

- materijalne rashode, 

- plaćanje rada zaposlenika ili radnog mjesta koji izravno sudjeluje u realizaciji 

aktivnosti utvrđenih u stavku 5. ovog članka,  

- uvećanje plaća zaposlenicima koji izravno ili neizravno sudjeluju u realizaciji 

aktivnosti utvrđenih u stavku 5. ovoga članka,  

- naknade građanima i kućanstvima te 

- rashode za nabavu nefinancijske imovine. 

Članak 7. 

Vlastite prihode Fakultet koristi za podmirenje: 

- rashoda nastalih obavljanjem poslova na tržištu i u tržišnim uvjetima na temelju kojih 

su vlastiti prihodi ostvareni, 

- obveza prema ugovorima o dugoročnim zajmovima i kreditima, prema odredbama 

članka 109. Zakona o proračunu („Narodne novine“, broj 144/21), 

- neprihvatljivih troškova na projektima koji su financirani sredstvima Europske unije, a 

koja su korisnici dužni uplatiti u proračun Europske unije na temelju zahtjeva za 

uplatu nadležnih tijela Europske unije sukladno odredbama članka 74. Zakona o 

proračunu („Narodne novine“, broj 144/21).  

 

Najmanje 15% vlastitih prihoda Fakultet će utrošiti u svrhe podmirivanja materijalnih rashoda 

te rashoda za nabavu nefinancijske imovine.  

 

Fakultet će, sukladno članku 95. Statuta Sveučilišta u Rijeci, izdvajati 3% vlastitih prihoda za 

integrativno financiranje kapitalnih rashoda, sufinanciranje zajedničkih znanstvenih programa 



6 

 

i razvojnih projekata ili programa koji su prihvaćeni s ciljem unaprjeđenja djelatnosti visokog 

obrazovanja, znanstvene, umjetničke i stručne djelatnosti. 

 

Fakultet će, sukladno odluci Senata, izdvajati 1% vlastitih prihoda za integrativno financiranje 

programa koji su prihvaćeni s ciljem unaprjeđenja znanstvene djelatnosti (djelovanje 

sveučilišnog Centra za podršku prijavama kompetitivnih znanstvenih projekata sastavnica). 

 

Nakon podmirenja rashoda iz stavaka od 1. do 4. ovoga članka, preostali dio vlastitih prihoda 

koristi se za: 

- materijalne rashode, 

- plaćanje rada zaposlenika ili radnog mjesta koji izravno sudjeluje u ostvarenju 

vlastitih prihoda,  

- uvećanje plaća zaposlenicima koji izravno ili neizravno sudjeluju u ostvarenju 

vlastitih prihoda,  

- naknade građanima i kućanstvima te 

- rashode za nabavu nefinancijske imovine. 

Članak 8. 

Materijalni rashodi podrazumijevaju naknade troškova zaposlenima, rashode za materijal i 

energiju, rashode za usluge, naknade troškova osobama izvan radnog odnosa te ostale 

nespomenute rashode poslovanja. 

Članak 9. 

Plaćanje rada zaposlenika ili radnog mjesta koji izravno sudjeluje u realizaciji aktivnosti 

kojima se ostvaruju namjenski i vlastiti prihodi iz članaka 3. i 4. ovog Pravilnika 

podrazumijeva naknadu za rad koji je obavljen uz poslove utvrđene ugovorom o radu i općim 

aktom kojim se uređuje unutarnji ustroj i sistematizacija radnih mjesta, a koji se odnose na 

realizaciju nastavnih, znanstvenih i stručnih aktivnosti koje nisu financirane iz državnog 

proračuna.  

Članak 10. 

Uvećanje plaća zaposlenika koji izravno ili neizravno sudjeluju u realizaciji aktivnosti kojima 

se ostvaruju namjenski i vlastiti prihodi iz članka 3. i 4. ovog Pravilnika, a koje se isplaćuje iz 

namjenskih i vlastitih prihoda Fakulteta, podrazumijeva uvećanje redovne plaće zaposlenika 

Fakulteta za obavljanje poslova iz ugovora o radu i općeg akta kojim se uređuje unutarnji 

ustroj i sistematizacija radnih mjesta, a koji ne smije premašiti 30% mjesečne osnovne bruto 

plaće zaposlenika.      

Članak 11. 

Naknade građanima i kućanstvima podrazumijevaju pokrivanje troškova studija i drugih 

obrazovnih programa studentima slabijeg imovinskog stanja, izvrsnim studentima i 

zaposlenicima Fakulteta, odnosno drugih troškova sukladno odluci dekana te donacije. 

 

Članak 12. 

Nabava nefinancijske imovine podrazumijeva ulaganje u izgradnju objekata, nabavu 

postrojenja i opreme, prijevoznih sredstva, znanstvene i stručne literature te dodatna ulaganju 

u nefinancijsku imovinu. 

Članak 13. 

Nenamjenske donacije su prihodi ostvareni od fizičkih osoba, neprofitnih organizacija, 

trgovačkih društava i ostalih subjekata izvan općeg proračuna bez bilo kakve naknade ili 

protučinidbe, a kojima namjena nije utvrđena. 

 

Najava nenamjenskih donacija od donatora počinje upućivanjem pisma namjere dekanu o 

vrsti i vrijednosti donacije. 

 



7 

 

Fakultetsko vijeće, na prijedlog dekana donosi odluku o prihvaćanju ili neprihvaćanju 

nenamjenske donacije te o načinu korištenja prihvaćene donacije.  

 

Ako je vrijednost nenamjenske donacije veća od 30.000,00 eura, odluka o prihvaćanju i 

načinu korištenja donacije može se donijeti tek nakon dobivene suglasnosti Ministarstva 

znanosti, obrazovanja i mladih. 

 

Dekan pisanim putem izvješćuje donatora o prihvaćanju ili neprihvaćanju donacije i načinu 

korištenja donacije te dekan i donator sklapaju ugovor o donaciji. Ugovor se ne sklapa ako je 

donator fizička osoba. 

 

Fakultet će na svojoj mrežnoj stranici, na lako dostupan i pretraživ način i u strojno čitljivom 

obliku objaviti informacije o primljenoj nenamjenskoj donaciji i to podatke o donatoru, vrsti i 

vrijednosti donacije. 

 

Dobivene nenamjenske donacije koristit će se prema odluci dekana za financiranje rashoda 

redovnog poslovanja Fakulteta pri čemu se ne mogu koristiti za sponzorstva i donacije. 

 

Stjecanje nefinancijske dugotrajne imovine bez naknade sredstvima nenamjenske financijske 

donacije li donacije nefinancijske dugotrajne imovne u fizičkom obliku ako bi takvo stjecanje 

prouzročilo značajnije troškove za Republiku Hrvatsku, dopušteno je samo uz prethodnu 

suglasnost Vlade Republike Hrvatske. 

Članak 14. 

Fakultet Ministarstvu znanosti, obrazovanja i mladih podnosi polugodišnje i godišnje izvješće 

o ostvarenju i korištenju nenamjenskih donacija, vlastitih i namjenskih prihoda. 

 

Rok za dostavu polugodišnjeg izvješća je 31. srpnja tekuće godine, a godišnjeg izvješća 31. 

ožujka tekuće godine za prethodnu godinu. 

 

Fakultet je dužan Ministarstvu znanosti, obrazovanja i mladih dostaviti mjesečni izvještaj o 

ostvarenju i utrošku nenamjenskih donacija, vlastitih i namjenskih prihoda (evidencijski 

nalozi) najkasnije do petoga dana u mjesecu, a konsolidirani mjesečni izvještaj o ostvarenju i 

utrošku nenamjenskih donacija, vlastitih i namjenskih prihoda sastavnica iz nadležnosti do 

osmoga dana u mjesecu, prema propisima kojima je uređeno proračunsko računovodstvo. 

Članak 15. 

Ovaj Pravilnik stupa na snagu nakon ishođenja prethodne suglasnosti Ministarstva znanosti, 

obrazovanja i mladih, osmog dana od dana objave na oglasnoj ploči Fakulteta. 

 

Proračuni aktivnosti kojima se ostvaruju namjenski i vlastiti prihodi Fakulteta usvojeni prije 

stupanja na snagu ovoga Pravilnika nastavljaju se primjenjivati do njihova okončanja. 

 

Odluka i Pravilnik doneseni su s 22 glasa za i jednim suzdržanim. 

 

Ad 5) Rješenje o ocjeni rada suradnika 

 

Na temelju članka 45. Zakona o visokom obrazovanju i znanstvenoj djelatnosti („Narodne 

novine“, broj 119/22), članka 12. Pravilnika o postupku imenovanja mentora suradniku i 

postupku ocjenjivanja rada suradnika na Sveučilištu u Rijeci, od 23. siječnja 2024. godine, 

Odluke Fakultetskog vijeća Učiteljskog fakulteta u Rijeci, od 28. veljače 2024. godine te 

članka 11. Statuta Učiteljskog fakulteta u Rijeci, od 17. travnja 2023. godine, Fakultetsko 

vijeće donijelo je 

RJEŠENJE 

o ocjeni rada suradnika 

 



8 

 

I. 

Rad asistentice Aleksandre Smolić Batelić u prethodnoj godini ocjenjuje se pozitivnom 

ocjenom. 

Odluka je donesena jednoglasno. 

 

Ad 6) Odluka o izmjeni ciljnih vrijednosti pokazatelja UNIRI Strategije 2021.-2025. za 

Učiteljski fakultet u Rijeci  

 

Na temelju članka 11. Statuta Učiteljskog fakulteta u Rijeci, od 17. travnja 2023. godine, 

Fakultetsko vijeće donijelo je 

ODLUKU 

o izmjeni ciljnih vrijednosti pokazatelja UNIRI Strategije 2021.-2025. 

za Učiteljski fakultet u Rijeci 

 

I. 

U pokazateljima UNIRI strategije za Učiteljski fakultet u Rijeci, mijenjaju se ciljne 

vrijednosti, kako slijedi: 

- u području I. Učenje i poučavanje, 3. pokazatelju „Udio ECTS-a ostvarenih 

priznavanjem prethodnog učenja“, ciljna vrijednost mijenja se i glasi: „2,5%“ 

- u području III. Transfer znanja i regionalna uključenost, 3. pokazatelju „Broj 

polaznika edukativnih programa za gospodarstvo i zajednicu“, ciljna vrijednost 

mijenja se i glasi „80“. 

II. 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja. 

 

Odluka je donesena jednoglasno. 

 

 

 

             Zapisničarka,                                Dekan,  

                                                                            

     

Tamara Špoljarić, dipl. iur., v. r.                             izv. prof. dr. sc. Darko Lončarić, v. r. 

           


